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Centrum Aktywnosci Seniorow ,,Nie Dzieli Nas Wiek”

adres - 31-339 Krakow, ul. Weissa 8/21
kontakt —tel: 727 430 999 e — mail: jsadowy@op.pl

CAS czynne od poniedzialku do piatku w godzinach:

poniedziatek 10.00 —12.00
wtorek 16.00 - 18.00
sroda Poza siedzibg
czwartek 10.00 - 12.00
piatek 16.00 — 18.00

OBOWIAZUJE OD 2 WRZESNIA 2019
Harmonogram zaje¢¢ stalych WRZESIEN 2019 r.

dzien godzina rodzaj zaje¢ uwagi
poniedziatek 10.00 — 12.00Warsztaty zdrowe gotowanie — prowadza [ul. Weissa 8/21
cztonkowie CAS-u.
15.00 - 16.00 Gimnastyka rehabilitacyjna z elementami  ZSO nr 5, ul.
innych systeméw ¢wiczen joga, pilaste, Chetlmonskiego 24
streching.
16.00 — 17.00Gimnastyka ogdlnorozwojowa. ZSO nr 5, ul.
Chetmonskiego 24
wtorek 12.00 - 13.00 Jezyk wiloski —dla poczatkujacych. ul. Weissa 8/21
13.00 - 14.00 Jezyk angielski — dla poczatkujacych. ul. Weissa 8/21
16.00 — 18.00Zdrowy i aktywny senior, automasaz. ul. Weissa 8/21
sroda 10.00 - 12.00 |Warsztaty z terapii i profilaktyki migéni  sali gimnastycznej NZOZ
dna miednicy. Poradnia Rehabilitacyjna
"AZORY" Sp. 2z 0.0. W
Krakowie, przy ul.
Natkowskiegol
14.00 — 15.00Gimnastyka rehabilitacyjna z elementami  ZSO nr 5 ul.
innych systemow ¢wiczen joga, pilaste,  |Chetmonskiego 24
streching.
15.00 — 16.00Gimnastyka ogdlnorozwojowa. ZSO nr 5 ul.
Chelmonskiego 24
czwartek  10.00 — 12.00Zajecia plastyczne z elementami ul. Weissa 8/21 Krakowie
rekodziela.
12.00 — 13.00Jezyk wtoski — grupa $redniozaawansowana. {ul. Weissa 8/21
12.00 — 13.00Jezyk angielski — grupa ul. Weissa 8/21
sredniozaawansowana.
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piatek

12.30 — 13.30)Gimnastyka w wodzie.

Miejsce spotkan: Basen
,,Fitnes Lemon” ul.
Ludwinowska 11

16.00 — 18.30Kawiarenka senioralna - prelekcja, pokazy

ul. Weissa 8/21

Zajecia dodatkowe wrzesien 2019

data godzina rodzaj zajgé uwagi
1.09.2019 9.00- 12.00 Marsz dla zdrowia -organizator Szpital |Os. Na Skarpie 66
niedziela Specjalistyczny im. Stefana Marsz z kijkami
Zeromskiego ( indywidulanie) Nordic Walking
8.09.2019 18.00 - 20.00  Moniuszko da si¢ lubié¢! Wystapia: Dworek
niedziela Anna Sokotowska - Alabrudzinska, BoZena Biatopradnicki
Zawislak-Dolny, Marcin Jajkiewicz,
L.ukasz Szczepanik, Jakub Oczkowski,
Lukasz Lech, Orkiestra Arte Symfoniko
pod dyr. Mieczystawa Smydy, Tancerze
Baletu Cracovia Danza pod kier. Romany
Agnel.Opracowania orkiestrowe: Maciej
Nie¢. Scenariusz i rezyseria: Lukasz Lech
Ruch sceniczny: Romana Agnel
Choreografia: Dariusz Brojek
8.09.2019 10.00 — 14.00 VIl edycja Biegu charytatywnego Osobny
niedziela Fundacji Poland Business Run harmonogram
(zgloszeni wolontariusze)
15.09.2019 12.00 -18.00 | SWIETO MIODU potaczone z Dniem Dworek
niedziela Seniora w Dzielnicy IV Pradnik Biaty Biatopradnicki
17-18.09.2019 Osobny V Mistrzostwa Krakowa Senioréw 60+ Obiekty sportowe
wtorek, sroda | harmonogram K.S Bronowianka
19.09.2019 11.00 —14.00 VI Senioralia w Krakowie Kino Kijow
czwartek
20.09.2019 Calodniowa  |Wycieczka — grzybobranie (przy Zbiorka na petli
piatek sprzyjajacej pogodzie) — zaj¢¢ statych wgodz. 6.45
tym dniu nie bedzie
25.09.2019 9.00-13.00  Olimpiada Ogrodowa DPS Kluzeka 6
sroda ogrod
27 — 28. Zgodnie z Targi Seniora w Expo Krakow Centrum Targowo
09.2019 informacja — Kongresowe
piatek,sobota organizatora ul. Galicyjska 9

Na wszystkie zajecia obowiazuja zapisy.
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https://www.facebook.com/profile.php?id=100001980420444

